
Piaristický kostol sv. Ladislava
3. týždeň v Cezročnom období

L I T U R G I C K É   O Z N A M Y

PONDELOK
28.1.

Sv. Tomáša Akvinského, 
kňaza a učiteľa cirkvi

spomienka

7:00
12:00

18:00

MP
JL

PV

+ Vladimír

+ Vojtech, Ľudmila a František

+ Anna

UTOROK
29.1.

7:00
12:00

18:00

PV
JL

MP

+ Stanislav a Lýdia
Za zdravie a Božie požehnanie pre manželov (Cigánek)

+ manžel Vojtech

STREDA
30.1.

7:00
12:00

18:00

MP
JL

AO

Za Božie požehnanie pre Stanislava s rodinou

+ Viliam

+ Jarmila a Emília

ŠTVRTOK
31.1.

Sv. Jána Bosca, kňaza
spomienka

7:00
12:00

18:00

JĎ
JL

JG

+ Anna, Augustín a rodičia

+ Emil a rodičia

+ Zuzana
po večernej sv. omši adorácia s modlitbou vešpier

PIATOK
1.2.

7:00

—
18:00

JG

JĎ

Za Božie požehnanie pre Juraja, Katarínu a Richarda

Za Božie požehnanie pre Františka s rodinou

SOBOTA
2.2.

Obetovanie Pána
sviatok

7:00

18:00

JG

JL
+ Jozef

+ Marta, Pavol, Viktor a rodičia

NEDEĽA
3.2.

4. NEDEĽA 
V CEZROČNOM OBDOBÍ

7:00
8:30
10:00
11:15
18:00

JG
PV
JĎ
JL
MP

Na úmysel
Na úmysel
Za dobrodincov piaristického kolégia, kostola a školy
Na úmysel
Na úmysel

“Hovor málo o druhých ...a menej o sebe.”
(Sv. Ján Bosco)



Piaristický kostol sv. Ladislava
3. týždeň v Cezročnom období

Aktuálne oznamy môžete nájsť aj na web stránkach: 
https://pssjknr.sk/oznamy/Nitra.pdf      alebo      www.piaristi.sk/liturgicke-oznamy/

https://pssjknr.sk/oznamy/Nitra.pdf
http://www.piaristi.sk/liturgicke-oznamy/

